Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       19.02.2013г.                                                                                              № 5

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов
муниципальных учреждений, источником финансового обеспечения
которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного

кодекса Российской Федерации

В  соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5
статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30
Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных

учреждений, источником финансового обеспечения которых являются
субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
утвержденный приказом Финансового управления от 26.12.2011г. №49
следующее изменение:

абзац 1  пункта 23 читать в новой редакции:
 «Не использованные в отчетном финансовом году остатки средств,
предоставленных учреждению из бюджета в форме целевых субсидий
подлежат перечислению учреждением в бюджет городского округа в срок до
01 февраля текущего года.»

2. Настоящий приказ вступает  в силу с момента подписания.
  3.  Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации

 Качканарского городского округа.

       Начальник Финансового управления                         Е.В. Савельев